ПРОТОКОЛ   №2

заседание  комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района  Волгоградской области

ст. Новогригорьевская                                                                                          29.08.2014 года

Присутствовали:

Кушанова Калиля Бисинбаевна – ведущий специалист администрации сельского поселения, председатель комиссии

Ерёменко Наталья Юрьевна - главный специалист администрации Новогригорьевского сельского поселения, зам.председателя комиссии;

Тарасова Алла Викторовна – ведущий специалист администрации Новогригорьевского сельского поселения,  секретарь комиссии;

Тарасов Виктор Викторович – депутат Совета депутатов Новогригорьевского сельского поселения, член комиссии

Сазонова Галина Васильевна – депутат Совета депутатов Новогригорьевского сельского поселения, член комиссии

Повестка заседания:

1. О проведении обучающего семинара с муниципальными служащими администрации Новогригорьевского сельского поселения в целях снижения коррупционных рисков и повышения эффективности деятельности администрации.
1.Слушали:  Тарасову А.В. ведущего специалиста администрации, секретаря комиссии.

Обсудила вопрос организации обучения с муниципальными служащими администрации Новогригорьевского сельского поселения по заполнению справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и даты проведения учебного занятия.

Решили:

 Ознакомить муниципальных служащих с данной информацией под роспись.

Голосовали: За-5, против – нет.

Председатель комиссии                                                                                 Кушанова К.Б.

Заместитель председателя комиссии                                                            Н.Ю. Еременко

Секретарь комиссии                                                                                       А.В. Тарасова

Члены комиссии:

                                                                                                                          В.В. Тарасов

                                                                                                                          Г.В. Сазонова